Quod restitutio ibi agitur an spoliatus sit restitus. **N.** **i.**
 endus. sed. s. p. c. q. ii. agebatur an spoliatus esset in ius v-
 canus. etiam si a iudice spoliatus sine ordine iuris statu est restituendus non ob-
 stare excepcionem alicuius criminis vel non canoicem instituendis. ut extra te-
 resti. spol. in lris. et. c. item cu quis. r. c. coquerete. r. vi. q. iii. deniqz
 fallit in casibz hic
 notatis. Intrusio-
 n. qn aliquis oc-
 cupauit setem a-
 postolicam violenter
 vt. h. e. g. patet. h.
 h. e. spale in ppa.
 dilapidac. vt. h.
 q. ii. quia ea. sed
 h. h. h. non tenet
 q. n. e. spoliandus
 aliquis n probata
 suspicione. vt extra
 te sy. licet. criminis
 enormitas. vt. ii.
 q. v. sup causa in
 fama et criminis
 eiumentia. vt. ii. q.
 v. p. s. f. et. q. i.
 scelus. et. q. i. ma-
 nifesta. Itē crimed
 symone. vt ex te
 symo. accusatū. et
 e. tanta. cōtuma
 cia. vt. iii. q. ix. de
 cernimus. scanda-
 lum. vt. iii. q. vi. b.
 quippe. formicacō
 notoria. ex te di-
 uoc. significasti. Itē
 cu reus n absens.
 ex d. off. iub. del.
 Itē cu in ostentati
 bāc. ex d. testi.
 spol. cu olim. Itē
 cu spoliacō e. p.
 bata in modū exce-
 pcon. ex d. ordi.
 cogni. cu dilectus.
 Itē h. m. quo spoliator
 vult. pbarare excep-
 pconem. vt ex te
 resti. spol. lras. ff.
 ad exhibēdū. l. in.
 q. ibitem. Item
 cu a muliere obi-
 citur sevicia viri.
 vt ex te resti.
 spol. ex trāmissa.
 Itē i cau que h. es
 ex te diuor. gau-
 tem. in fi. Itē ex
 cepecō rei iudica-
 te. vt. ii. q. vi. g.
 diffinitiu. Item
 excepco iururābi
 vel paci. secundū
 quo dā. vt extra
 te resti. spol. acce-
 pta. et. c. sollicitate.
 Itē si sub obicē
 possibit. extra te
 resti. spol. olim.
 Itē si ex gratia ul-
 pario possibit. h.
 r. q. iii. quia cog-
 noum. ex te ex-

Incipit causa tercia.

Vidam episco-
 pus a ppa sede
 deiectus est. petit
 restitui post resti-
 tucōe ducit in
 cāz. inducias po-
 stulat. Tāde ad
 eiō accusacōe pcedit qdā nō legi-
 tie oīuctus. et duo ifames. et tres re-
 ligiosi. accusatores testes de domo
 sua pducunt. et alios sibi imimicos ex
 suā puicā reus crimoso iudicii of-
 ferunt ab uno tātu audiēdus et iudicā-
 bus. Quidā vero de accusatoribz et
 testibz absentes. illum p epfam ac-
 culare et in eū testificari ostendunt.
 cu multa capitula ei obicerentur in
 pmo accusatores deficiunt. demū ac-
 cusatio in accusatore vertit. **I**llid
 p̄mū queritur. an restitucō danda
 fit quibuslibet spoliatis. **S**ecundo.
 de inducīs an post restitucōnem tm
 an etiā p̄st vocacōne ad cām qui-
 buslibet ocedēde fint. **T**ercō quo
 spacio mēnum vtrīqz fint ocedende.
Quarto. an infames et non legi-
 time cōiuncti ad accusacōnem fint
 admittēdi. **M**ūnto. an testes de
 domo accusatorz fint pducendi. vel
 imimicoz w̄x fit audienda. **S**exto.
 an extra puicām reus fit pdu-
 cēdus. **S**eptimo. an fit audiēda
 eius sententia qm̄ cu reo par īficit
 macula. **D**octauo an ab uno tātu
 ep̄s fit audiendus vel iudicandus.